
16. Vzpon na Široko

Torek, 15. Avgust 2017
Rezultati absolutno

Gorsko Kolesarstvo

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Moški

1 428 Tavčar Luka Calcit Bike Team 00:26:04.0 

2 427 Hribovšek Boštjan Calcit Bike Team 00:27:04.9 

3 412 Tauceri Federico Salese Factory Team 00:27:51.1 

4 404 Štajnar Mihael Calcit Bike Team 00:28:26.1 

5 424 Iskra Tomi KD Brda 00:30:48.1 

6 413 Petrič Dejan MTB SportR.si 00:31:18.2 

7 426 Hribar Nejc Calcit Bike Team 00:34:43.8 

8 425 Poljanec Dejan MBK SportR.si 00:36:47.5 

9 422 Lipušček Dejan Hidria Aet 00:38:31.0 

10 414 Cankar Janez ŠD Poljane 00:40:42.0 

11 410 Šuligoj Izidor KK Djak 00:41:26.2 

12 416 Pinosa Matej KK Djak 00:42:18.3 

13 417 Uršič Maksi Soča 00:42:44.7 

14 419 Rutar Matej 00:46:33.8 

15 403 Sterle Bojan 00:48:01.0 

16 430 Tiefengraber Igor 00:48:13.1 

17 431 Korošec Janez 00:49:49.3 

18 402 Cozzutto Lorenzo RC Arbo Feld Am See 00:51:08.6 

19 421 Kranjc Mitja ŠD Šentviška Gora 00:51:51.0 

20 420 Poljanc Gregor 00:56:13.7 

21 429 Mlekuž Miha 00:57:09.9 

22 415 Košir Matija MTB Istra SLO 00:58:51.2 

23 405 Cigale Amadej MBK SportR.si 01:04:08.2 

24 406 Cigale Mirko 01:04:13.3 

25 423 Gasparini Paolo 01:05:14.3 

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Ženske

1 432 Zupanc Korošec Klara 00:49:38.1 

2 447 Velikonja Urška ŠKTD 00:50:55.7
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16. Vzpon na Široko

Torek, 15. Avgust 2017
Rezultati po kategorijah

Gorsko Kolesarstvo

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija A, moški letnik 1987 in mlajši

428 Tavčar Luka Calcit Bike Team 00:26:04.0 1

412 Tauceri Federico Salese Factory Team 00:27:51.1 2

404 Štajnar Mihael Calcit Bike Team 00:28:26.1 3

426 Hribar Nejc Calcit Bike Team 00:34:43.8 4

405 Cigale Amadej MBK SportR.si 01:04:08.2 5

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija B, moški letnik 1977-1986

427 Hribovšek Boštjan Calcit Bike Team 00:27:04.9 1

413 Petrič Dejan MTB SportR.si 00:31:18.2 2

425 Poljanec Dejan MBK SportR.si 00:36:47.5 3

422 Lipušček Dejan Hidria Aet 00:38:31.0 4

414 Cankar Janez ŠD Poljane 00:40:42.0 5

416 Pinosa Matej KK Djak 00:42:18.3 6

421 Kranjc Mitja ŠD Šentviška Gora 00:51:51.0 7

420 Poljanc Gregor 00:56:13.7 8

429 Mlekuž Miha 00:57:09.9 9

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija C, moški letnik 1976 in starejši

424 Iskra Tomi KD Brda 00:30:48.1 1

410 Šuligoj Izidor KK Djak 00:41:26.2 2

417 Uršič Maksi Soča 00:42:44.7 3

419 Rutar Matej 00:46:33.8 4

403 Sterle Bojan 00:48:01.0 5

430 Tiefengraber Igor 00:48:13.1 6

431 Korošec Janez 00:49:49.3 7

402 Cozzutto Lorenzo RC Arbo Feld Am See 00:51:08.6 8

415 Košir Matija MTB Istra SLO 00:58:51.2 9

406 Cigale Mirko 01:04:13.3 10

423 Gasparini Paolo 01:05:14.3 11
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Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija D, ženske

432 Zupanc Korošec Klara 00:49:38.1 1

447 Velikonja Urška ŠKTD 00:50:55.72
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